mortis nuntiatis. **P**ax uobis ego  
sum inquit nolite iam timere sed  
dicite uerbum dei creature omni  
coram regibus et principibus. **S**i  
ait misit me pater et ego mitto  
uos in mundum estote ergo pru  
dentes sicut serpentes estote ut co  
lumbe simplices. **H**ic petrus ro  
mam apostolorum princeps adit  
paulus greciam ubique docens gram  
ter quatuor in partibus in plagis  
terre quatuor euangelizantes ter  
ram et unum. **A**ndreas iacobus  
interque philippus bartholomeus sy  
mon thadæus iohannes thomas et  
mathæus duodecim iudices non ab

sub sed in unum diuisi per orbem di-  
uisos in unum colligunt. **I**n omne  
terram exiit sonus eorum. **E**t in fi-  
nes orbis terre uerba eorum. **Q**uia  
speciosi preces euangelizantium  
bona predicantium pacem. **S**anguis  
ue xpi redemptis ita dicentium  
sicut regnabit deus tuus. **Q**ui uer-  
bo secula fecit quod pro nobis uer-  
bum caro factum est in fine se-  
culorum. **H**oc uerbum quod predicamus  
xpm crucifixum qui uiuit et regnat  
deus in celis. **D**eus sunt celi in quibus  
xpe habitas in quorum uerbis tonas  
fulguras signis uocas gratia. **H**is  
dixisti uocare celi de sapientia et nubes plu-

ant uisum apertur terra germinas  
**G**ermine uisum suscitatur terra in am-  
quam apertis uerbis serenis geram  
uare facias. **Q**uorum uerba uerbi-  
patris tenentes in patientia fructu-  
ferre fac nos tibi domine. **D**eus tuus  
magnum consilium angelus in habitas  
quos non seruos sed amicos appellas  
quibus omnia que audisti a patre  
notificas. **I**n quorum diuisione cu-  
lectum gregem custodias. **D**iuinum  
et in uinculo pacis unum ut in  
te unum sumus sicut in patre tu-  
es unus. **M**iserere nobis tu qui  
habitas rex in celis. **M**arie mag-  
dalene.  
**A**liis tibi xpe qui es creator.